宁职院2014届毕业生“专升本”报名工作进程表
	日 期
	工作内容
	负责部门

	2014年3月18日---22日
	考生填写宁职院2014年专升本资格审批表，审核报名要求并组织考生网上报名
	教务处

学工部

各二级院系

	2014年3月24日---26日
	考生报名情况汇总，对考生进行资格审核、现场确认、网上确认、收取报名费
	招生就业办
财务处

	2014年4月15日左右
	登录报名系统自行下载打印准考证
	考生

	2014年4月19日
	考生熟悉试场
	考生

	2014年4月20日
	上午考高等数学、大学语文（ 9∶00～11∶30），下午考英语（14∶30～17∶00）
	考生

	2014年5月初
	在各选拔院校网站公布成绩
	选拔院校

	2014年6月初
	公布选拔录取学生名单
	选拔院校

	2014年6月
	通知录取学生领取录取通知书
	招生就业办

	2014年7月
	考生档案寄送录取学校
	招生就业办

附件2：

浙江省2014年普通高校专升本选拔考试考生登记表

所在学校:                               招考类别：
所学专业：
	姓名

	性别

	民族

	照 片

	身份证号

	政治面貌

	家庭通讯
地址

	手机

	邮编

	有无不及格课程

	英语证书类别及成绩

	本

人

简

历
	何年何月至
何年何月
	在何地何单位学习或工作
	任何职务

	何时何地受过何种奖励或处分

	考生综合品德评定
	                     系(院)负责人：

                               2014年   月   日

	考生所在学校意见
	                     学校（盖章）：

                               2014年   月   日

	报考志愿

	志愿号
	院校专业代码
	院校名称
	志愿号
	院校专业代码
	院校名称

	A

	E

	B

	F

	C

	G

	D

	H

	本人已全面了解专升本招生政策规定，经慎重考虑，决定填报以上志愿。同时，本人了解以下政策：如未能如期取得专科毕业证书，将被取消录取资格。特此声明。

              考生本人签名：

                          2014年    月    日

具体请参照以下链接：

浙江省教育考试院关于做好2014年选拔高职高专毕业生进入本科学习工作的通知
http://www.zjzs.net/app/portal/article.html?articleDomain.id=93056&categoryDomain.id=196
浙江省教育考试院关于公布2014年普通高校专升本招生计划的通知
http://www.zjzs.net/app/portal/article.html?articleDomain.id=93224&categoryDomain.id=196
2014年浙江省高校专升本考试大纲

http://www.zjzs.net/app/portal/article.html?articleDomain.id=93247&categoryDomain.id=196